Behringer's BVratiwurstglocklein
®loctlein

6 Stiick Rostbratwiirste mit Sauerkraut
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8 Stiick Rostbratwiirste mit Meerrettich
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10 Stiick Rostbratwiirste mit Kartoffelsalat
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12 Stiick Rostbratwiirste mit Beilage
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6 "Saure Zipfel" im Weinsud
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8 "Saure Zipfel" im Weinsud
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12 "Saure Zipfel" im Weinsud
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6 Geriducherte Bratwiirstchen mit Beilage
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8 Geriucherte Bratwiirstchen mit Beilage
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Eisbein (klein) mit Beilage
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Eisbein (gross) mit Beilage
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Weinkraut

IA 77Tk
Hausmacher Kartoffelsalat
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Sahnemeerrettich
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Hausgebackene Brezel
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1 Scheibe Schwarzbrot
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Brotchen
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10,50 €
13,20 €
15,80 €
17,90 €
10,50 €
13,20 €
17,90 €
10,50 €
13,20 €
12,20 €
15,30 €
3,10€
3,10€
2,50 €
1,60 €
0,85 €

1,10 €

KLEINE SPEISEN
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Niirnberger Leberknodelsuppe
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Friankische Kartoffelsuppe
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Niirnberger Stadtwurst mit Schwarzbrot und Gewiirzgurke
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Niirnberger Stadtwurst heiss
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Camembert mit Butter, Schwarzbrot oder Breze
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Camembert angemacht mit Schwarzbrot oder Breze
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BIER & WEIN
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Dorn-Briu Hell 0.50 1
K— o 7 a1 #igik 0.50 |
Jevener Pilsener Flasche 0.331
L7 —- 71 I=7A EJLZ0.33]
TUCHER Rotbier 0.50 1
JRE—/1 0.50 1
TUCHER Urfrankisch dunkel 0.50 1
cywN—T)VET7Z 2 2050
TUCHER Hefeweizen 0.50 1
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Frankenwein 0.25 1 Bacchus
777940251

5,30 €
5,30 €
7,50 €
10,50 €
6,70 €

6,70 €

4,70 €
4,10 €
4,90 €
4,70 €

4,70 €

5,90 €



